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Specifikationer 

Slät Beige är tillverkad av 1,6 cm kraftig spånskiva och belagd med beige melamin.  

Luckan har en 1,3 mm beige ABS kant. 

Närmaste indikativa NCS-kod är S2005-Y20R. 

 

Till Slät Beige finns inget speciellt vitrinskåp. 

Slät Beige levereras med heltäckande lucka på högskåp i höjderna 195,2 och 211,2 cm. 

Det går inte att beställa en bredd- eller höjdskärning av Slät Beige. 

 

Matchande tillbehör i M9. 

 

Förändringar över tid 

Dekorluckor med melaminyta förändras inte när de utsätts för solljus. Kökets färger och nyanser förblir 

oförändrade, trots olika mängder dagsljus. 

 

Rengöring och underhåll  

Den dagliga rengöringen av luckorna görs genom avtorkning med en ren mikrofiberduk, hårt vriden i kallt eller 

ljummet vatten. Eftertorka luckan med en torr och mjuk mikrofiberduk. 

Fettfläckar som inte kan tas bort på detta sätt avlägsnas med en ren mikrofiberduk, ordentligt fuktad i vatten med 

vanlig mild såpa (max. en tesked per liter vatten). Därefter används ovanstående metod. 

Undvik att behandla skåpen med något av de olika vårdmedel och vaxpolish för möbler som finns att köpa 

eftersom en del av dessa medel ändrar ytans karaktär. Ammoniakhaltiga rengöringsmedel får endast användas 

efter utspädning med vatten. 

Om det kommer vattenstänk på luckans yta ska dessa torkas bort omedelbart. 

 

Miljö- och inomhusklimategenskaper 

Slät Beige har tilldelats certifikaten Svanen per 08-05-2024 och Dansk Indeklima Märkning Klass 1. Fronten är tillverkad av 

trä inköpt som FSC-certifierat. 

 

        

 

Slät Beige är en melaminlucka. Melamin består av 

sammanpressat papper och lim, som läggs på en spånskiva 

och kantas med kraftigt band i konstmaterial. Resultatet 

blir en slitstark och robust lucka, som enkelt klarar 

vardagens slitage och som är lätt att rengöra. 

 

https://www.svanen.se/produkttyper/koksinredning/hth-36-slat-beige/
https://indeklimamaerket.dk/koekkener/

